
SMLOUVA O DÍLO

,rÚďržba zahraďy Centra Rožmitál pod Třemšín€fil "

TATO SMLOWA O OÍr,O (dále jen,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zálkona

ě.89l20I2 Sb., občans§ý zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,Občanslcý zákoníK')

l/lEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Centrum Rožmitál pod Třemšínem
sídlo: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
zastoupený: lng. Lubošem Halenkovským,

ředitelem Centra Rožmitál pod Třemšínem
IČo: 427 27 2I9
bankovní spojení: Komerční banka...
ěíslo účtu: 5I-809497025710100...
zástupce pro věcná jednrání: Ing. Pecár Jrán, p;_tt_v:9.{.,ť?§§nlnils.§ě"m_it_a_l,Qa 774499018

DÁLE JEN,,objednatel"
NA STRANE JEDNE,

a

nžaev: Green engineering s.r.o.
sídlo: 398 43 Olešná 101

zastoupená: Ing. Hájek Jiří,
IC: 28083512
DIČ: CZ280835IZ
bankovní spojení: Uni Credit Bank
ěíslo úětu: 100256059112700

pÁrp JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRUIIE,

oBJEDNATEL A ZHoTovITEL spol-EČwĚ rBN,,Smluvní stran ,

NEBO JEDNOTLIVĚ,,smluvní stranao'.



1.

1.1

I.2

2.

2.I

3.

3.1

UCEL SMLOUVY

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na zák|adě v sledk zadávaciho
íízení na ve ejnou zakáuktl malého rozsahu s názvem ,,Údržba Zahrady Centra Rožmitál pod
T emšínem" (dále jen,,Ve ejná zakázka"),

Tato Smlouva jelzaviránaza ričelem realizace Ve ejné zakiaky, Cílem této Smlouvy je tedy riprava
dvoustranného právního vztahtt mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti
související s realizací Ve ejné zakázky v souladu s p íslušn}mi platn mi právními p edpisy tak, aby
Smluvní strany měly možnost p i nejvyšší možné mí e právní jistoty rea|izovat práva a plnit
povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacich podmínkách na
Ve ejnou zakázkll a dále v této Smlouvě.

pŘnnvrňr Mlouvy

P edmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v ridržbě ploch dle rozpisu
praci, kterY tvo í p ílohu dle požadavkri Objednatele stanoven; ch dále v této Smlouvě a
vypl.. vajících ze zadávacích podmínek na Ve ej nou zakázku (dále jen ,,Dílo"), a to ádně, bez vad a
nedodělkri. Podrobná specifikace Díla je uvedena v P íloze č. 1 této Smlouvy.

P edmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za íádné a včas
provedené Dílo cenu ve q ši azapodminek stanoven; ch v čl. 4 ffio Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitelje povinen rea|izovat Dílo od I.4.2021do 3l. 12.2020 Dle domluvy. Zhotovitel se

zavazaje dodržet závazné termíny plnění. Zhotovitel se zavazlje zahájit realrizaci Díla ihned po
nabytí riěinnosti této Smlouvy. Smlouva nab vá írěinnosti dle schváleného harmonogramu prací po
podpisu smlouvy.

Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v zá aví této Smlouvy, není-li ujednáno jinak.
Zhotovitel není oprávněn měnit místo plnění bez p edchozího písemného souhlasu Objednatele.

CENA A PLATEBNÍ ponvrÍnry4.

2.2

3.2

4,I Celková Qena za rea|izaci Díla dle él. 2.I této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele
podanou v riámci zadávaciho ízeni na Ve ejnou zakázku a činí 458 555,10,- Kč bez DPH tj.
554 857,7O,-Kč včetně 2IYoDPH

4.2 Tato Cena je stanovena pro cel; rozsah p edmětu plnění této Smlouvy jako cena koneěná, pevná
anep ekroěitelná. V Ceně jsou zalvnuty veškeré nráklady Zhotovitele narealizaci Díla, tedy veškeré
práce, dodávky, služby, poplatky, v kony a další činnosti nutné pro ádné splnění p edmětu této
Smiouvy.

Cenu je možné zménit či p ekroěit pouze v p ípadě zněny p íslušn; ch právních p edpisti
upravujících \.Jiši DPH. V takovém p ípadě bude riětována DPH ve v ši platné k datu uskuteěnění
zdanitelného plnění,

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním p evodem v české měně na základé fakturace
v měsíčné rirovni na základé rozsahu prací a každá smlottva bude podložená sktrtečně vykonanou
prací dle plnění této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu do 10 dnri po píevzetí a
akceptaci jednotliq ch prací Objednatelem v souladu s ěl, 5 této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení
faktury je ádné p,edání Dila a zároveň jeho vyriětování formou měsíčného paušálu včástce
50 950,60,- Kč bez DPH.

4.3

4.4

2



4.5 Fakfura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona é.56311991 Sb.,
o Úěetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona ě. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, (edná se především o označení faktury a její číslo, obchodní
firrnu/název, sídio a tČ Objeanatele, př,edmět Smlouvy, baŇovní spojení, fakturovanou ěástku
bezlvéetně DPH) a bude mit náležitosti obchodní listiny dle, § 435 Občanského zákoníku. Faktura
bu<le ozrračena číslerrr smlouly z evideirce sniiuv Objednateie (vizzáI,iavítéto Srnlouvy).

4.6 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

4.7 Objednatel je oprár,něn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokrrcl brrde obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli, Objednatel není v takovém případě vprodlení se zaplacenim
Ceny.

4.8 Splatnost fakturyje 30 dní ode dne jejího doruěení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatitCenu
je splněna odepsáním příslušné částlcy z úětu Objednatele. Objednatel neposkytuj e zálohy. Platby
budou probíhat qýhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4.9 Cena Díla může být překroěena pouze v případě, že se objevi píi realizaci Díla potřeba prací,
činností či dodávek (dále také ,,Vícepráce") do předmětu Smlouvy nezahrnudch, které Smluvním
stranám při podpisu této Smlouvy nemohly byt známy,jsou objektivně doložené, nezb5rrné k řádné
rcalizaci Dila a oboustranně odsouhlasené. Zmény budou popsány formou výkant qýměr, popř.
s rlýkresovou dokumentací, Potřebu provádění Víceprací a jejich vyčíslení ze strany Zhotovitele je
Zhotov itel p ovinen písemně o známit Obj e dnateli b ez zbyteéného o dkladu.

4.i0 Případné Vícepráce budou řešeny formou dodatku k této Smlouvě,

Povinnost realizovat §rto Vícepráce a právo na jejich úhradu máZhotovitel ž po jejich odsouhlasení
oběrna smluvními stranami auzavŤení dodatku k této smlouvě.

Kontaktní a oprávněná osoba za objednatele:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:

Ing. Luboš Halenkovský, ředitel, tel.774 019 516, e-mail:reditel@centrumrozmital.cz

ve věcech technických:

Ing. Ján Pecár, tel.774 499 018, e-mail: provoz@centnxnrozmital.cz

Kontaktní a oprávněná osoba za zhotovitele:

Ing. Ji í Háiek, jednatel , E-mail ,"ij g)ffa lr_g&g ] fll11&_Qí.



-5.

5.1

pŘnnÁNí a pŘnvzprí nír.q.

Dílo bude splněno jeho celkov,_m p edáním ap evzetím, atobez vad a nedodělkri vmístě sídla

Objednatele, o čemž Smluvní strany po ídí píedávací protokol. P edávací protokol bude obsahovat

alespoň: oznaéeni p edmětu plnění (Dílo), oznaěení a identiťrkační ridaje Objednatele aZhotovitele,

číslo Smlouvy p idělené z evidence smluv a datum jejího uzav eni, prohlášení Objednatele, že Dílo
p ejímá, pop . nep ejímá, soupis proveden; ch činností, datum a místo sepsání, jména a podpisy

zástupcri Objednatele a Zhotovitele.

Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělk . Povinnost

Zhotovitele je splněna p edáním bezvadného Díla, p íp. až odstraněním vad a nedodělk .

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zp sob plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen provést a p edat Objednateli Dílo sq m jménem,

na svrij niáklad, na vlastní odpovědnost a nebezpeěí, v ujednan ch termínech. Zhotovitel je povinen

zpracovat Dílo v souladu s platn;i,rni právními p edpisy. Objednatel je v luěn m vlastnftem Díla
a je oprávněn Dílo bezomezenivylžitpro svoji pot ebu a pro pofrebu sv ch organizaci.

Odpovědnost za škodu, pojištění. Zhotovitel odpovídá v plné vyši za škody vzniklé Objednateli

nebo t etím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vypl;vajících
z této Smlouvy. Takové škody budou ešeny dle platq ch právních p edpisri.

P ekrážky na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv
skuteěnost, která by mohla mít, b i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti

vypl vající z této Smlouvy. Takoq m oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále

plnit povinnosti vypl._vající mu z této Smlouvy.

Použití Díla Zhotovitelem. Zhotovitel se ve smyslu ustanoveni 2633 Oběanského zrákoníku

zavazuje, že netlžije žádny z vysledkri jeho ěinnosti vznikl p i plnění této Smlouvy ani jakákoliv

data shromáždéná v souvislosti s plněním této Smlouvy kjin m riěelrim, než ke splnění povinností

vypl vajících z této Smlouvy, a žádny z těchto q sledkri neposkytne k lžiti žádné t etí osobě bez
p edchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavanlje po p edaní Díla veškerá

data poskytnutá mu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli vrátit, p íp. na pokyn

Objednatele zniéit.

Pokyny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazaje se ídit se p i plnění této Smlouvy
pokyny Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanoveni 2594 odst. 1 Občanského ziákoníku

upozomit Objednatele na nevhodnost pokynri není tímto ustanovením dotčena. Objednatel
na od vodnéné vyžádání poslgrtne Zhotoviteli podklady nutné pro ádnou realizaci Díla, a to jak
v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít 6rto k dispozici.

Ochrana práv t etích osob. Zhotovitel se p i plnění Smlouvy zavanlje respektovat veškeré obecně

závazné právní p eclpisy, zejména se zavazuje, že se sv m jednáním nedopustí nekalé soutěže a že

p i plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv t etích osob, ani q sledek ěinnosti Zhotovitele

nebude zasahovatnebo jak mkoliv zprisobem porušovatprávat etích osob.

Součinnost. Smluvní strany jsou povinny p i plnění této Smlouvy vzá4emné spolupracovat,

poskytnout si vzájemrrě vešlqerou součinnost nezbl,tně n,-ltnott pro plnění této Srnlouvy avzájemně
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou byt vymamné pro p|nění této Smlouvy.
Zhotovitel se též zavazlje k poslgtnutí veškeré p ípadné součinnosti p i plnění povinností

vypl;ivajících ze zákona é. 13412016 Sb., o zadáváni ve ejn; ch zakázek, v platném znění (dále jen

,,Zákon o ve ejn ch zakázkách") azavaz e se k součinnosti pi qkonu finanční kontroly dle

ustanovení 2e) zákona é,32012001 Sb., o finanční kontrole, ve znéni pozdějších p edpisri.

Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladri souvisejících s

6.

5.2

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.J



realizací Dila, a to zejména v souladu se zákonem ě.32012001 Sb., o finanční kontrole, ve znění
PozdějŠÍch PředPisŮ, zákonem é.255/2012 Sb., okontrole (kontrolní řád), ve nĚní pozdějších
PředPisŮ, aNařízením Komise (ES) Č.43812001, kterlým se stanoví prováděcí pravidla k nařízeníRadY (ES) ě, 1260/1999, Pokud jde o řídicí a kontrolní systémy p.o po.o" poskytovanou ze
strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této smlouvý.

6,8 MlČenlivost. Zhotovitel se zavazuje v pruběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlČenlivost o vŠech skuteČnostech, o kteqých se dozví od Objednat.le u rouuislosti s plněním
SmlouvY, Tato Povinnost mlČenlivosti se váahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky
Zhotovitele i po skoněenítrvánítéto Smlouvy.

6,9 Kontrola PlněnÍ. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této
SmlouvY kdYkoli Po předchoziuýzvé Objednatele, a to po celou dobu tnánitéto Smlouvy.

6,10 ZaPoČtenÍ, PostouPenÍ. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele
provádět jakékoliv zápoéty sých pohledávek vuči objednateli proti ja§fmkoliv pohledávkám
Objednatele vŮČi Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva u pohl.dauky vůči objednateli
na třetí osoby.

7. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

7,1 Zhotovitel ProhlaŠuje, Že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je
zPŮsobilý k řádnému a vČasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezb7,tné podmínky potřebné k bezch}bnému plnění
SmlouvY, a Že disPonuje takovými kapacitami a odborn;ými znalostmi, které jsou třeba k řádnémrr
plnění předmětu Smlouvy.

7,2 Zhotovitel bude zhotovovat DÍlo podle sqých odborných znalostí, zkušeností, praxe, přijeho
áotovovrání bude PostuPovat s náležitou odbornou péěí, v souladu s touto Smlouvou, jejími
Přílohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

7,3 Zhotovitel ProhlaŠuje, Že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskfiuty
aje si vědom, Že nemúŽe v Pruběhu plnění předmětu Smlouvy uplatniin,arotý na úpravu smluvních
Podmínek (zadáni), a zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně
záv antými právními předpisy a pokyny Objednatele,

7,4 Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouv u uzavírají
po pečlivém zviůeni všech možných důsledků.

7,5 Zhotovitel ProhlaŠuje, Že neni předlužen a není mu známo, že by bylo vuči němu zahájeno
insolvenČní řízenÍ. Dále Prohlašuje, že vůči němu není vydáno záane soudní roáodnutí
Či roáodnutí sPrávního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo bf
dŮvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo -it .;uttotiv negativní vliv
na schoPnost Zhotovitele sPlnit povinnosti vyptývajici z této Smlouvy, ažetakové řizeni nebylo
vůěi němu zahájeno,

8, Zhotovitel souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvánítéto Smlouvy zpracovávaljeho osobní
ťrclaje uvedené v této Smlorrvě a ťrdaje o této Smlouvě pro účely archiva_ce, či případné kontrolrrí
Činnosti nebo Pro ÚČelY vyplýv ající zprávních předpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas
Objednateli ke zPracování jeho osobních ťrdajů ve ýše uvedeném .orsalr.r a pro l^ýše uveclené účely,
a to po dobu nezbytně nutnou

8,1 Zhotovitel mŮŽe Pověřit plněním této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevyplývá nicjiného, Zhotovitel PÍsemně sdělí nejpozději do 2 pracovních dnů po podpisu této- Smlouvy
Objednateli vŠechnY PříPadné ěásti plnění, které budou vykonávat podaojavatelé a identifikaění

5



a}
)o

9.1

9.z

9.3

9.4

9.5

ťrdaje těchto póddodavatelri. objednatel si současně vyhrazuje právo p edem písemně odsouhlasit ěi

neodsouhlasit poddodavatele a poddodávky s tím, že se zavazuje takoq souhlas bezdrivodně

neodep ít. V p ípadě jeho odep ení však není Zhotovitel oprávněn pově it plněním této SmlouvY

jinou osobu.

pR.Áv,d v,yAD,SÁNI,.CE Á cDSToUpENÍ CD SňiLoUvy

Zhotovitel se zavazljeposkytnout Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce 24 měsícti, a to

poěínaje dnem p evzetí Díla Objednatelem.

Vady musí objednatel uplatnit u ZhotoviteIebezzbltečného odkladu poté, co se o nich dozvÍ,

Je_li vadné plnění podstabr m porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vadY

opravou nebo irpravou Díla, na p imě enou slevu nebo na odstoupení od této SmlouvY. Smluvní

.t *y se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) prodlení zhotovitele s provedením Díla o vícenež 10 kalendá ních dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil objednatele, že Dílo má urěité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdiq m.

Zhotovitel je povinen nazilktadép ipomínek Objednatele k Dílu, upravit eŠení a doPlnit eŠení DÍla,

Budou_li po p edání apŤevzetiDíla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je do

10 kalendáních dnri od..yhotou.ní pedávacího protokolu, vněmž jsou takové vady a nedodělky

uvedeny.

odstoupení od Smlouvy se ídí p íslušn}mi ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel

je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, poŽadavky Objednatele, zadávacími

podminkami na Ve ejn ou zakázku a v souladu s obecně závaznymi právními P edPisY. JestliŽe

zhotovitel tyto povinnosti vypl v ajici ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné

p imě ené lhritě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má Právo

od Smlouvy okamžitě odstoupit,

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zlistí,že Zhotovitel

a) nabizel, dával, p ijímal nebo zprost edkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo

jednaní torrototiv, ať již ír ední osoby nebo kohokoliv jiného, p ímo nebo nep ímo,

y zadávacim ízení nebo p i provádění Smlouvy; nebo

b) zkreslova1 jakékoliv skutečnosti za ričelem ovlivnění zadávaciho Ízení nebo Provádění

Smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodn; ch praktik k potlaěení a sníŽení v}hod

9.6

volné a otev ené soutěže.

V p ípadě prodlení s ťrhradou faktury je Objednatel povinen uhradit

z ďIužné částky ve vJši stanovené p íslušn mi právními P edPisY.
9.7

9.8

Zhotoviteli rok z píodlení

V p ípadě prodlení Zhotovitele s p edáním Díla v dohodnutém termínu Či v p ípadě Prodlení

, pt',eni* oproti ternrítr rn clle či. 3, pop . v p ípadě prodlení s oclstraněním vad a rredodělkťr, je

zňotovitel povinen zap|atit objednateli smluvní pokutu ve q ši 0,2 yo z ceny zakaždy i zapoéaty

den prodlen i a zakažďou vadu nebo nedodělek zvlášť,

Vp ípadě porušení povinností Zhotovitele vyp\vajících z é|, 6, ěl. 7, él. 8 této Smlouvy

jeŽhotovitel povinerrzaplatit objednateli smluvrrí pokutu ve v ši 30 000,- Kč zakaŽďYjednotlir

p ípad porušenítakové povinnosti.

9.9



9,10 V PříPadě PoruŠení jakékoliv dalŠÍ povinnosti Zhotovitele nespadající pod případy dle ěl. 9,8 a9.9 je
objednatel oprávněn ÚČtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve ýši 10 000,- Kě za kažďýjadnotlivý
případ takovéto povinnosti.

9,11 Sinluvní PokutY jsou splatrré do 30 kalerrclářníclr dní ode drre dolučerri výzvy k jejiclr zaplaceirí
Povinné Smluvní straně. ZaPlacenímjakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy-není dotčena
Povinnost Zhotor'Ítele nalrraclit ťtj;lr-r vzniklorr Objecínateli pol-rršeníni snllu,r_rí po,innosti, které se
smluvní Pokuta fýká. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na
tl itcíl a.n ou si-n lttrrtl í noJnrt-.r

9,I2 OdstouPení od SmlouvY musí být provedeno v písemné formě. Odstoupení m se závazek za|ožený
Smlouvou zruŠuje od PoČátku. Úeinry odstoupení nastávají okamžikenr doručení odstoupení
od SmlouvY Zhotoviteli, Odstoupení od Smlouvy se nedoqýká práva na náhradu škody vzniklého
z PorttŠení smltrvIlí PoYinrrosti, Prár'e na z-alrlacetlí srtr]rtvní icktr§l a úrol<u z 1rroc!ení, pok,,rcl již
dosPěl, ani ujednání o zPŮsobu řešení sporu a volbě pníva. OtooUne platí i pro předčasné ukončení
Smlouvy jiným způsobem.

10. TRVÁNÍ sMtoUvY

10,1 Tuto Smlouvu lze ukonČit na základé vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, nebo
odstouPením od SmlouvY v PříPadech upravených touto Smlouvou a v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoniku.

I0,2 V PříPadě Předěasného ukonČení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany
PovinnY Provést vYPořádánívzájemnýchpráv apovinností v souladu s právními předpisy.

11. ztvĚRnčnÁ usTAxovrní

1 1.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplyv ající se
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou,
souvisejícími.

ídí česk m právem. práva a povinnosti
se ídí ObčanskYm zákoníkem a p edpisy

IL2 veškeré p ípadné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou Primárně eŠeny jednáním Smluvních stran. V p ípadě, že so spory nebudou
v P imě ené době vt'eŠenY, budou k jejich projednání a rozhodnutí p íslušné ,oujy č".te .epuurir./

11,3 Zhotovitel bezv'lhradně souhlasí se zve ejněním své identifikace a dalších parametn1 Smlouvy,
včetně Ceny v souladu s p íslušn}mi právními p edpisy.

I1,4 Tato Smlouva m Že b t měněna nebo doplňována pouze formou písemn; ch vzestupně číslovan; ch
dodatkri PodePsanYch oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neproveden; m písemnou
formou se neP ihlíŽÍ, Smluvní stranÝ nesmí umožnit podstatnáu změnu práv a povinností
ze Smlouvy ve smyslu 82 odst. 7 Zákonao ve ejnlich zakázkách.

1 1,5 V P ÍPadě, Že některé ustanovení této Smlouvy j e nebo se stane v budoucnu rreplatnlim, neťrčinn}rn
Či nevYmahateln}m nebo bude-li takoq m shledáno p íslušn}m orgánem, z tstávaji ostatní
ustanovení této SmlouvY v plabrosti a ričinnosti, pokud z povahy takového ustanovení njo z jeho
obsahu anebo zokolnostÍ, za nichŽ bylo uzav eno, nevypl;vá, že jej nelze oddělit od qstatního
obsahu této Sm]our,Y. Smlr,rr.ní strany se zavazuji bezodkladně ,rutiua;t neplatné, neťrčinné nebo
nevYmahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jin; m, které sv}m obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení privodnímu a této smlouvě jako celku

LL6 Smluvní ŠtranY na sebe P ebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s'právy a povinnostmi
Smlrrvních stran vzniklYmi na základé této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení

1765 odst, l a 1766 ObČanského zákoníkuna svrij smluvní vňahzaložen;itouto Smlouvou.

7



II.7 Tato Smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ÚČinností dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel,

11.8 Tato Smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, znichž 3 si PonecháZhotovite| a2

vyhotovení obdrží Objednatel.

11.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou,

a srozumitelrro,, nriti prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přeěetlY, s jejím obsahem

což stvrzují vlastnoruěními podpisy.

1 1.10 Nedílnou souěástí této Smlouvy jsou přílohy:

Podrobná specifikace síla

určitou
souhlasí,

V olešné dne . .. .. (:. .1 ....?:./-. - -...

ZHOTOVITEL

Green engineering s.r.o.

Ing. Ji í Hájek

OBJEDNATEL

CENTRUM ROŽMITÁL POD
rŘnušíxnvt

6rwam * ffiil
Ol šná 101,

3f; rnnnj512
Tď. s"{,P,

rat,lv

Rožmitálpod T emšínem


